¶ 6 Sed contra, magis & minus nō diuersificant speciem, sed intelligere perfectius, & minus non differunt, nisi per magis, & minus: si non differunt secundum speciem per magis perfectē, vel minus perfectē intelligunt.

¶ 7 Praet. Oēs anime humanae sunt eadem non tū oēs equaliter intelligunt. Non differre species in substantijs intellectualibus quod est perfectius, aut minus perfectē intelligunt.

¶ 8 Praet. Anima humana dī intelligitur verbo. Sed hoc etiā cōtingit Angelis dī in libro de Causis, q̄ intelligentia intelligit supra se, quia est causatum ab ea, & intelligit est sub se, quia est causa eius. ergo non differre ab anima, per hoc quod est intelligere discursu, & sine discursu.

¶ 9 Praet. Quae cūq; perficiuntur eisdem potentibus, vident esse eadem secundum speciem: prius actus in propria potentia fit. Sed anima perficiuntur eisdem perfectionibus gloria & charitate. ergo sunt eiusdem speciei.

¶ 10 Praet. Quorū est idē finis, videtur esse eiusdem speciei. Nā vnumquodque ordinatur ad suam formā, quae est principium speciei: sicut li, & anima est idē finis, scilicet beatitudo: vt patet per id, quod dicitur Matth. 22. q̄ rectionis erunt sicut Angeli in caelo. Et quae anima assumunt ad ordines angelorum Angelus, & anima sunt eiusdem speciei.

¶ 11 Praet. Si Angelus, & aīa specie differant, q̄ Angelus sit superior aīa in ordine: sic erit medius inter animā, & Deum. Sed in tem nostram, & Deum non est medius: sicut dicit. ergo Angelus, & anima non differunt specie.

¶ 12 Praet. impressio eiusdem imaginis in auro, & in argento sunt eiusdem speciei.